
   

  Njoftim për kërkim kandidaturash për ndjekje kualifikimesh 

   
1 Titulli i kursit Building Integrity for Senior Leaders (BISL) 

2 Kriteret e kërkuara të gradës Kolonel e lartë dhe/ose civil ekuivalent  

3 Kriteret e kërkuara të gjuhës / gjuhëve Anglisht mbi 80 pikë ALCPT 

4 Përshkrimi 

Qëllimi i këtij kursi është të rrisë të kuptuarit e rolit të drejtuesve të nivelit të 

lartë në lidhje me rreziqet e shfaqjes së korrupsionit në fushën e sigurisë dhe 

mbrojtjes, si dhe masat që mund të merren për reduktimin e këtyre rreziqeve. 

6 Periudha e zhvillimit të kursit 
23 – 27 Maj 2022 

7 Vendi i zhvillimit të kursit Në Mbretërinë e Bashkuar  

8 Afati aplikimit elektronik (sipas lidhjes 4) 31 mars 2022 

10 Të tjera 
Të mos e ketë ndjekur këtë kurs më parë;  

Detyra aktuale e kandidatëve të përputhet me qëllimin e kursit; 

11 Kuota 1 (një) kuotë 

   

   
 


